
TORNEO DI TENNIS: 2° TORNEO NAZIONALE VETERANI 2017

ASD Circolo Tennis Silvi ORARI DI GIOCO TORNEO
Dall'11 al 26 FEBBRAIO 2017  MARINA DI CITTA' SANT'ANGELO - CENTRO POLISPORTIVO MARINA

GIORNO GIOVEDI' 16 FEBBRAIO 2017 PER INFORMAZIONI orari di gioco 3460989314

Court  
1 2 3 AVVISI AVVISI

Time

* DOPPIO TURNO SI AVVISANO I PARTECIPANTI

NON DISPONIBILE NON DISPONIBILE CATEGORIE DIVERSE CHE GLI ORARI DI GIOCO

SI INTENDONO COME PRESENZA

IN CAMPO QUINDI GIUNGERE 15' PRIMA.

NON DISPONIBILE NON DISPONIBILE

NON DISPONIBILE NON DISPONIBILE

DI BERARDINO SILVESTRO

VS OVER 45 M NON DISPONIBILE

CORRADETTI ALESSANDRO

PASQUALI FEDERICO
VS OVER 35 M NON DISPONIBILE

CIPRIANI ANDREA

LIBERATORE MAURIZIO
VS OVER 50 M NON DISPONIBILE

NICODEMO MARCELLO \

ACCIAVATTI FABRIZIO
VS OVER 45 M NON DISPONIBILE

PETRELLA ANDREA

NON DISPONIBILE NON DISPONIBILE

DI SAVERIO GIUSEPPE
VS OVER 40 M NON DISPONIBILE
MAZZOTTA MARCO

NON DISPONIBILE NON DISPONIBILE

Referee GAT1 SANTORO GAETANO GLI ORARI DI GIOCO SARANNO PUBBLICATI ALLE ORE 20 DI OGNI GIORNO

WWW.CTSILVI.COM

FACEBOOK: CIRCOLO TENNIS SILVI - CENTRO POLISPORTIVO MARINA

18:00

9.00

10:00

11:00

20:00

12:00

14:30

19:00

17:30

16:00

gbaldini

http://www.ctsilvi.com/

