**TORNEO DI TENNIS: ASD Circolo Tennis Silvi** 

## 2° TORNEO NAZIONALE VETERANI 2017 ORARI DI GIOCO TORNEO

Dall'11 al 26 FEBBRAIO 2017

MARINA DI CITTA' SANT'ANGELO - CENTRO POLISPORTIVO MARINA

	GIORNO GIOVEDI' 16 FEBBRAIO 2017		PER INFORMAZIONI orari di gioco 3460989314		
Court	1	2	3	AVVISI	AVVISI
9.00	NON DISPONIBILE	NON DISPONIBILE		* DOPPIO TURNO CATEGORIE DIVERSE	SI AVVISANO I PARTECIPANTI CHE GLI ORARI DI GIOCO SI INTENDONO COME PRESENZA IN CAMPO QUINDI GIUNGERE 15' PRIMA.
10:00	NON DISPONIBILE	NON DISPONIBILE			
11:00	NON DISPONIBILE	NON DISPONIBILE			
12:00	DI BERARDINO SILVESTRO VS OVER 45 M CORRADETTI ALESSANDRO	NON DISPONIBILE			
14:30	CIPRIANI ANDREA	NON DISPONIBILE			
16:00	NICODEMO MARCELLO	NON DISPONIBILE			
17:30	ACCIAVATTI FABRIZIO VS OVER 45 M PETRELLA ANDREA	NON DISPONIBILE			
18:00	NON DISPONIBILE	NON DISPONIBILE			
19:00	DI SAVERIO GIUSEPPE VS OVER 40 M MAZZOTTA MARCO	NON DISPONIBILE			
20:00	NON DISPONIBILE	NON DISPONIBILE			

Referee GAT1 SANTORO GAETANO

GLI ORARI DI GIOCO SARANNO PUBBLICATI ALLE ORE 20 DI OGNI GIORNO

WWW.CTSILVI.COM FACEBOOK: CIRCOLO TENNIS SILVI - CENTRO POLISPORTIVO MARINA